UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /STP-XD&KTVB Đắk Lắk, ngày 28 tháng 6 năm 2021

                Kính gửi:

 - Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

 - Các sở, ban, ngành ở tỉnh;

 - Thường trực HĐND, UBND các huyện, thị xã, thành phố;

 - Trung tâm Quản lý Cổng thông tin điện tử tỉnh.

Thực hiện sự phân công của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

3703/UBND-NC ngày 04/5/2021 về chủ trì soạn thảo dự thảo văn bản QPPL, Sở

Tư pháp đã xây dựng Dự thảo Quyết định ban hành Quy định phối hợp trong cập

nhật dữ liệu; kiểm tra, xử lý; rà soát, hệ thống hóa văn bản QPPL của Hội đồng

nhân dân, Ủy ban nhân dân trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk (sau đây gọi là Dự thảo). Để

văn bản được ban hành đúng quy định về trình tự, thủ tục và bảo đảm sự thống nhất

và phù hợp về nội dung, Sở Tư pháp trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị:

1. Tham gia góp ý bằng văn bản đối với Dự thảo. Ý kiến góp ý bằng văn bản

xin gửi về Sở Tư pháp trước ngày 12/7/2021.

2. Đề nghị Trung tâm Quản lý Cổng thông tin điện tử tỉnh (Văn phòng UBND

tỉnh) đăng tải hồ sơ Dự thảo trên tại mục Lấy ý kiến góp ý dự thảo văn bản QPPL

trên Cổng thông tin điện tử tỉnh trong thời hạn ít nhất 30 ngày để cơ quan, tổ chức,

cá nhân đóng góp ý kiến theo quy định tại Điều 120, Điều 129 Luật Ban hành văn

bản QPPL năm 2015.

(Dự thảo văn bản này đồng thời được đăng tải trên Trang thông tin điện tử

của Sở Tư pháp: http://sotuphap.daklak.gov.vn/).

3. Đề nghị Sở Tài chính, Sở Nội vụ, Văn phòng UBND tỉnh, UBND thành

phố Buôn Ma Thuột, UBND huyện Cư Kuin và UBND huyện Cư M’gar cử 01

lãnh đạo cấp phòng phụ trách lĩnh vực có liên quan đến nội dung Dự thảo tham

gia Hội đồng tư vấn thẩm định đối với Dự thảo Quyết định.

V/v lấy ý kiến góp ý vào dự thảo Quyết định

ban hành Quy định phối hợp trong cập nhật

dữ liệu, kiểm tra, xử lý, rà soát, hệ thống hóa…

http://sotuphap.daklak.gov.vn/

2

Chi tiết, đề nghị liên hệ Phòng Xây dựng và Kiểm tra văn bản QPPL, Sở Tư

pháp (điện thoại: 0262.3959.125).

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Văn phòng Sở (để p/h);

- Lưu: VT, XD&KTVB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn Quang

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-06-28T16:08:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Tuấn Quang<quangnt@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-06-28T16:32:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-06-28T16:33:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!